CJ.1.5.8.9: Imperatores Valentinianus, Marcianus

Nulli etiam contra venerabilem Chalcedonensem synodum liceat aliquid vel dictare vel scribere vel edere atque emittere aut aliorum scripta super eadem re proferre. <a 455 D. k. Aug. Constantinopoli Valentiniano A. viii et Anthemio cons.>

CJ.1.5.8.10: Imperatores Valentinianus, Marcianus

Nemo huiusmodi habere libros et sacrilega scriptorum audeat monumenta servare. quod si qui in his criminibus fuerint deprehensi, perpetua deportatione damnentur. <a 455 D. k. Aug. Constantinopoli Valentiniano A. viii et Anthemio cons.>

CJ.1.5.8.11: Imperatores Valentinianus, Marcianus

Eos vero qui discendi studio audierint de infausta haeresi disputantes, decem librarum auri, quae fisco nostro inferendae sunt, iubemus subire dispendium. ultimo etiam supplicio coerceantur, qui illicita docere temptaverint. <a 455 D. k. Aug. Constantinopoli Valentiniano A. viii et Anthemio cons.>

CJ.1.5.8.12: Imperatores Valentinianus, Marcianus

Omnes vero huiusmodi chartae ac libri, qui funestum Eutyichetis, hoc est Apollinaris, fuerint

dogma complexi, incendio concrementur, ut facinorosae perversitatis vestigia ipsa flammis ambusta depereant. aequum namque est, ut immanissima sacrilegia par poenae magnitudo percellat. <a 455 D. k. Aug. Constantinopoli Valentiniano A. viii et Anthemio cons.>

CJ.1.5.8.13: Imperatores Valentinianus, Marcianus

Scientibus moderatoribus provinciarum eorumque apparitionibus, defensoribus etiam civitatum, quod, si ea, quae legis huius religiosissima sanctione custodienda decrevimus, aut neglexerint aut aliqua permiserint temeritate violari, denarum librarum auri multam fisco cogantur inferre: insuper etiam existimationis suae periculum sustinebunt. <a 455 D. k. Aug. Constantinopoli Valentiniano A. viii et Anthemio cons.>

^CJ.1.5.9: Imp. Leo A.

Humanum piunique rati haereticos solitis sepulturis tradi mandamus.

CJ.1.5.10pr.: Imperator Leo

Si qui orthodoxae religionis emptione vera vel ficticia aut quocumque alio iure vel titulo praedia et possessiones resque immobiles, in quibus orthodoxae fidei ecclesiae vel oratoria constituta sunt, in haereticae sectae et contraria orthodoxae fidei sentientem quamcumque personam transferre voluerint, nullam huiusmodi vel inter vivos habitam vel secreto iudicio compositam valere volumus voluntatem, etiamsi ab orthodoxae fidei venditore vel quocumque modo alienatore commenticio sub qualibet occasione fuerit adsignata: sed irrita omnia huiusmodi documenta et tamquam penitus nec scripta esse censemus. * Leo A. Erythrio pp. * <a 466 - 472 ? >